cum ripisfuis ex utraque parte pofita , ф- cum albcis, videtur , totum , et integrum ipfos in jamdiclo mo

ts'biist fuis ibidem intrandi, & extendi, ibique in nafierio offerni ad poffeffionem ejufdem monaflerii ,

prediclo monafierio conetffimus habendi , aepoffiden- ejufque Abbatibus , aüfue retloribus , unde mihi nee

ds , atque pifeandi , velaucellandi , ef faciendi ibi a meis heredibus , пес uxori mea , тс alicui hw:h:i

omnia , qua pars jamphati monaQerii , er ejus re- rt:ll%m indefernavi , veldico rémanere , ca ratio-

iloribus phencrit , t$- jufferit , ahfque contrariaate ne, ut amodo et feniper pars ifiius thonafierii , et

cujufcumque perfona hominis , ut perpetnis tempört- ejus Abbatibus , atque retloribus firmiter habeant ,

bus preditlo X. monafierio habeant , & poffideant , et pofiideant integra fupradicta petia de terra , 1?

neminemfuis Abbatibus , & retloribus in aliquo con- jamdiclo cafiello, qua in jamdiclo monafierio offe-

traria ingerente . Quod fi quifpiam hanc nofiram ruimus , etfaciet inde omnia , quavoluerit , etob-

conceffionem in quomodocumqUe violare prefumpfcrit, bligo mefupra Gifolfus Comes , et meifharedibus ad

feiat, fein prafato S.monadcrio , et ejus Abb.u¡bus, parsfuprafcriptimenafferii, et ejus Abbatibus , at-

Atquc retloribus compofiturus auri optimi iibras quin- que retloribus integrajamdiäa petia de terra , cum

que, et hac conceffio de quibus continet firma, et jam diclo cafiro , quétn ibidem offer ui} defenderé,

fiabilis таксat femper . ScripfiEgo Petrus notarius tt antefiarefemper aparte uxori méa, etabomni-

exjuffioncfupradiclx potefiatis in anno quartodeeimo bus hominibtts , ab omnique parte , et a partis publica;

prineipatus ejus, menfe mvembrio , indiclione un- etquando pars fuprafcripti monafieiii , niel ejus Ab-

dteima . Atluto in civitate Capuana . ■ '' '■• battbus, atque recloribur vóluerint vietbus Jticfirifieri

'AH« iEquepii atque munifici erga Caflinates fuere fibi inde antefiare , ei deferífare , potefiatem , et li-

Pona't1"0 al'* Pripc'Pes v'r' ' ^е qu'bus hxc habet Leo O- Centiam habeant vice mea , et de nreis heredibus per

sei , ftienfis cap. 1 3. Per idem tempus fupradiclus Ottho ifia carta offerfionis , et pro alüs vsfiris , et noflris.

ttrtius inttrvemu matris »ugufia Theophanii prace- rationibut , prout melius potefiis , etfeieritis . Namfi

ptum huic monafieriofecit confirmant de more omnes egó qui fupraferiptus Gifblfits Comes , velmeoshe-

pertinentias ejus . Gifulfus praterea Teanenfis Co- rtdes , hanc offerfionis chartam in amodo x etquo-

* mesfecit oblationem in hoc monafierio de lacé , ' er modotumque adveniente tempore , per quocumque

taßello , quod dicitur cafale Сafpuli , cum finibus , ingenium dirumpert , vel retornare qitcficrimus ,

rjrpertinentiis ejus, lierteramns etiam nobilis vir & non vobis illud defenfaverimus fiem fnpraàixi-

de comitatu Pennenfi obtulit res fnas S. Benedic~lo in mus , ant ¡ihanc cartam offerfionis in qualemcumqm

loco, qui dicitur F órnetela , cum teclefia S.Fla- parte refutare temptaverimits , çj- omnia fuperius

viani , et medietate callelli de loco Cardio , et ca- dicta ad parsfuprafcripti movafierii non compleveri-

ftellode Monte Vctitto, et cum <ahs curtibus fuis; mus dnetmos ¡olidos áureos biz.xntios , ркпятте,

etc. Plures alias donationes cœnobio noítro , atque & meos h&redes ad pars fuprafcripti tnonafierii , ф

conceflîones emphiteuticas a Maníbnc Abbatefa- ad ejus Abbdtibus , atque retloribus compono , &

¿tas, quiabannoçjS^.ad 996. cœnobio Caflînen- obbl/go , &hac offerfionis carta, de quibus continet

fi pra:fuit , deinde recenfet Leo Marficanus . firma permancat femper , & taliter ego fupra Gifol-

potiau'o Gifulfi donatio caftri ■ Cafpuli in regefto Petri fus Cornesfîcut mihi congïuumfuitfeci pro mercede ,

Câftri Diaconinum. ¿56. fol. io6.exaratahrceft. & redemptione anima тех , &te Graufom fubdia-

ç»fpulr. fa nomine Domini noftri JefuChsißi Del etemi cono, & notarioferibère rogavi . AcluTeano . Ego

quarto anno prineipatus domni Landolfi ghri»fiprin- Johannesjudex , EgoCiceno .

ctpis , menfe Augußi nona indïïlione . ídeoque ego s Gifuîfus hic e-x fententia Peregrinii in Stemmare

Gifolfusgratia Dei Comes Teanenft civitatis filins Priucipum Capua* , &Beneventi, Pandolfi filius

hoxa memoriadomni Paldolfi principé divina infpi- Aiit, atque memorätur in privilegio cœnobio no-

racione compulfo pro mercede , et rtdempeione am- ftro concedo ab Aloarä , & Landenulfo ejufdem

ma mea, aut apud omnipotentem Dominum re- Gifulfi fratre . Caftrum Cafpuli Mugnano, &

fitem , & miferkordiam invenirev.ikam per banc Roccx Evandri conterminum eil , illudque modo

chartam offerminmonatlerio S. üenedili , de Mon- poílidet lofeph Sparanus Celebris in regio Neapo-

te cafiro С'afino ubi Deo auxiliante domnus Manfo litano conlilio advocatus .

venerabilrs Abbas regimen tenere videtttr , hoc cfi Bertcrami quoq*, donatio in laudato regefto Pe- *¡dom-

нпа peda de terra mea quam habe» in finibus ejuf- tri Diaconi 11.3 j j.fol.i i^.reperiturjatqjita ineipit. úo .

/л
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In Dei nomine ab Incarnatione Domini noflri Jefu

^Çhrifii funt anni nongentefimo, nonagefimo primo,

dr dies quartodecuno menfe Junius per Indicltone

quarta . Ideo confiât me Berteramo filii quondam

silbeni y hodierna die propria bona, & ex /ponta-

пел mea volúntateper bac car. dono , &judico atque

offero pro anima тел mercede in ipfu monaflerio S.

Benediili ad proprietate fuprafcripti S. monallcrii

S. Benedict pojjidcndum , quod fitum eft m monte,

qui vacatur cafiro Сafino territorio Beneventano ,

hoc eft de rebus proprictatis тел , qua mihi in here-

ditate a bb. a pradiHo genitore meum o~ in por

ción* , & in divifione mihi obenuta efi a Confortibus

mis , &funt ipfis rebus , in territoriis Pinnenfe ,

& in loco , qui nominator Fontetecla idefi omnibus

%ffis rebus meis de pradicta Fontetecla , cum indita

medietate de ipfa ecclefia , qua edificóla efi in honore

beatiS. Flabiani, quantum ad ipfa medictate de

ipfe tres porcione pertinet de ipfa pradíela ecclefia ,

cjr omnibus pofiefiombus meis de Вico Maurefco , &

omnibus rebus meis de colle Carellt cum medietate de

ipfo cafieUo , qua in ipfoprodigo colle Carelli édifiea-

tum efi , сит cafe edificiisfuis , & cum omnefirma-

mentum , quantum ad ipfafupraferipta medietate de

ipfo jam diclo cafieUo pertinet , & pertinentes ejfe

videtur , & cum introito , er éxito fuo , quantum

ad ipfafupraferipta medietate pertinet , & omnibus

ipfis rebus meis de Area de Malali , & omnibus

ipfis rebus meis de ргаю , & omnibus rebus meis

de Fenoccleto , & omnibus ipfis rebus meis de Sei

ba , & omnibus ipfis rebus meis de Ballefrcdda , &

omnia indita mea porcione de ipfo cafieUo de Monte

pediclo , quantum mihi pertinet infra ipfo caßel/o ,

drforas ipfo pradiclo cafieUo, & per eorum voca-

bulis , qua funt terra culta , & inculta cum vi-

neis , campis , pratis , pafeuis , filbis , faklis ,

cannetis , cum aquis , aquimolis , vcl decurfibus

aquis , & ufus aquarum , & cum locis Moleadinis ,

quantum mihi pertinet & per fingule pecie exuna-

ta infimul , qua faciunt terra pro menfura modio-

rum feptingenti , & funt omnibus ipfis rebus infra

fines finer auclet , & fine Bolelano , cjr fine Plom

ba cum aqua fua , quantum ad ipfa тел pars

pertinet , cum poretone me.% de ipfe molina quantum

mihi ad ipfa medietate de ipfe tres porcionibus per

tinet , &fine ipjo Rigo , de Fadano , ejr pradiclit

omnibus ipfis rebus meis quantum mihi pertinet

infra ipfe fupraferipte finis, una cum terris, &

vineis , cum pomis , & arboribus , çfr cum om

nia , & in omnibus , quantum ipfi fuprafcripti re

bus infra fe & fupra fe habentem , quantum mi

hi pertinet in integrum y & quantum plus fuerit

de ipfi fuprafcripti rebus infra ipfe finis , quan

tum mihi pertinet, ttnde mihi , пес ad heredi-

bns meis, ñeque ad confortibus meis, necadul-

lum qualibet hominem , пес exinde feci referva-

tionem, пес afeeptuatione porcione requirendi , fet

in integrum per ac cartam qualiter fuperius legi-

tur Ego fupraferipto Berteramo fie dono , & ju-

dico , atque pro anima mea in ipfo fupraferipto

monaflerio ad habendum , & ad proprietate fu

prafcripti S.monaflerii S. Benedicti pojfidendum ,

<$• pro Launegild imputo mercedem meam , qua

in loca fantbarum Launegild impediré non de

bet, ea videlicet racione amodo , &femperhabeat ,

0" teneat , atque paffideat ipfo fupraferipto fanclo

Difertat,

Aíonafierio ipf.t fupraferipta mea dacione , atque

conceffione ego fupraferipto Berteramo , пес qmli- '

t:r de meis heredibus altquando adipfum fupra

feripto monaflerio non contradicatur , fi quis con

traire volucrit , promitto me ego fupraferipto Ber

teramo obligo, velmeis heredibus ad ipfofupraferi

pto S.monaflerio S. Benediili , ut ipfa fupraferipta

mea datione atque conceßione ad omnes homines an-

ttfiare , & defenderé debeamus ad ipfum fupraferi

pto S. monafierio , & fi a qualibet homines antifta-

re , & defenderé non potuerimus , & non volueri-

mus , aut exinde aliquid retollere , vcl minuere

prtfumpfcrimus , aut (i ego fupraferipto Bertera

mo , velmeis heredibus de ipfafupraferipta mea da

tione , atque conceßione contra ipfum jamftpradicto

S. monaflerio , aut contra ejus A)batem , vel Pro-

pofitum , feo eorum abbocatum aut contra hac

cartula atiqit-i caufationc mittere qnefierimus , aut

prafumpfcriff'Us ibidem in ipfe fupraferipte loca ,

vel vocabulis fub aflimacione de alus propriis re

bus noflris dupla , & meliorata res ad proprietate

fuprafcripti S. monaflerit S. Behedicti refiituam vo-

bis , atque obbligavi qualis in ilia die apparuerit ,

quando exinde сaufatюfuerit . Quem vero hac car

tula donacionis , atque coneeßionis rogatus a fupra

feripto Berteramo. S cripfi ego Petrus notarius , &

judice dies ifiius , menfe , & indi:Jione fupraferi

pta. A:lnm m Penne féliciter . Ego Berteramo in

hac cartula a mefacia fubferipfi . Ego Arduini ro

gatus afupraferipto me fubj'cripfi . Ego Madelberto

rogatus л fupraferipto те fubferipfi . Ego Beraldo

rogatus afupraferipto теfubferipfi .